revl o período vigente, es-

aos eventos progra-
do

considerando:

I

ar

specl

tima-se a necessidade de uisição de kits

6 - ESTIMA D

Conforme T
preços relativ a

lic
preten S;

guintes itens

de ar-
o pla-

OS;

T
quãt a pesquisa de

o estim RS 62.400.00
(sessenta e dois mil e quatrocentos reais), resumida na Planilha de Cotação de Preços abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNT
01 KIT 1080 Lançamentos Mista CX 2 R$ 950,00 R$ 1.900,00

02 KIT 250 Tubos Imperador CX 2 R$ 2.310,00 R$ 4.620,00
03 KIT 120 Tubos Centauros CX 2 R$ 2.850,00 R$ 5.700,00

[...]

Pq" ALX{IIIRá.N:TE uJH§,*,Ç)CIrN,e;ELQ§;, S,,tD{, 9ENT"-RQ,.P'9-J-UçA-'EA- e,ÉP 4q,.12}.4-,0,4r

ç Nl pJ 3,€Í),9,&8,. "fr,Tr 
1: ti 0:Q,0i1: "8,2.

ORÇAMENTO PARA FESTIVIDADES

ORÇAMENTO PARA O FORNECIMENTO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO AO
MTINICIPIO DE CAPELA DO ALTO ALEGRE _ BA

VALOR: R$ 65.580,00 (Sessenta e cinco mil quinhentos e oitenta reais)

CONTATO - (7 s) ee200-7980
Válido por 30 dias

091t212025

W0,G,0S §ÃüJ$ÃO

r
L

-r
36.585.571/0001-82

JOEL BATISTA SANTANA
PÇ. ALMTRANTE VASCONCELOS, SIN

CENTRO - CEP: 48.120-000
POJUCA.BA

QUANTIDADE PRODUTO VALOR I.INIITARIO VALOR TOTAL